

Årsredovisning
för
Bowlinghallen i Hässleholm AB
556580-8697

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bowlinghallen i Hässleholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm den 24 mars 2023



Michael Wegner

Styrelsen för Bowlinghallen i Hässleholm AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 044	1 902	2 283	3 055
Resultat efter finansiella poster	-26	299	441	446
Soliditet (%)	82	75	73	72
Avkastning på eget kap. (%)	0	20	35	34

Omsättningen har ökat på grund av att restriktioner i samband med pandemin upphört.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 400	525 460	211 597	848 457
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			211 597	-211 597	0
Årets resultat				60 754	60 754
Belopp vid årets utgång	100 000	11 400	737 057	60 754	909 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 056
årets vinst	60 754
	797 810
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	397 810
	797 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 044 255	1 901 689
Övriga rörelseintäkter		330 680	1 287 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 374 935	3 188 749

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-174 375	-98 955
Övriga externa kostnader		-1 065 715	-798 607
Personalkostnader	2	-2 088 909	-1 886 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 803	-106 292
Summa rörelsekostnader		-3 399 802	-2 889 961
Rörelseresultat		-24 867	298 788

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter		136	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-903	-289
Summa finansiella poster		-767	-181
Resultat efter finansiella poster		-25 634	298 607

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-28 000
Förändring av överavskrivningar		56 116	0
Summa bokslutsdispositioner		108 116	-28 000
Resultat före skatt		82 482	270 607

Skatter

Skatt på årets resultat		-21 728	-59 010
Årets resultat		60 754	211 597

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon

3

48 628

119 431

Summa materiella anläggningstillgångar

48 628

119 431

Summa anläggningstillgångar

48 628

119 431

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

24 724

12 555

Summa varulager

24 724

12 555

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 216

16 190

Övriga fordringar

154 126

156 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 457

74 588

Summa kortfristiga fordringar

261 799

247 483

Kassa och bank

Kassa och bank

1 480 214

1 636 959

Summa kassa och bank

1 480 214

1 636 959

Summa omsättningstillgångar

1 766 737

1 896 997

SUMMA TILLGÅNGAR

1 815 365

2 016 428

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

11 400

11 400

Summa bundet eget kapital

111 400

111 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 058

525 460

Årets resultat

60 754

211 597

Summa fritt eget kapital

797 812

737 057

Summa eget kapital

909 212

848 457

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

718 500

770 500

Ackumulerade överavskrivningar

0

56 116

Summa obeskattade reserver

718 500

826 616

Långfristiga skulder

Övriga skulder

24 283

162 491

Summa långfristiga skulder

24 283

162 491

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

77 283

73 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 087

105 334

Summa kortfristiga skulder

163 370

178 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 815 365

2 016 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda


	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

2023032811477

Not 3 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 748 672	1 748 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 748 672	1 748 672
Ingående avskrivningar	-1 629 241	-1 522 949
Årets avskrivningar	-70 803	-106 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 700 044	-1 629 241
Utgående redovisat värde	48 628	119 431

Hässleholm den 28 februari 2023



Michael Wegner

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2023



Peter Jelinek
Auktoriserad revisor


